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PARCOURS NATURE (42 cibles) - PERS EN GATINAIS du 02/10/2011 au 02/10/2011

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 MICHEL AUDRY

2 MICHEL CHARLENE

BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 GUITTON RICHARD

2 KECHEMAIR MATHIAS

3 DESLAIS LUCAS

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 TESSIER CAMILLE
LEBOURCQ EMILIE
LEMAITRE JULIE
BRUNET LUCILE
LEFEVRE MARINE

ga N w N

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 CHAMBRAUD THANASSY
2 GUIDOUX NOEL
3 PIRON TOM
4 ROIGNEAU ARTHUR

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 BEAUDEAU SOLENE

2 MODE VICTORINE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
02/10/2011

Club
LE MANS NATURE
LE MANS NATURE

Club
GRIGNY US
PERS EN GATINAIS
BELLEGARDE LA ROSE

Club
INGRE
AMILLY J3 ARC
CHEVREUSE
PERS EN GATINAIS
PERS EN GATINAIS

Club
ACHERES
AVORD
ROCHEFORT EN YVELINE
PERS EN GATINAIS

Club
BELLEGARDE LA ROSE
PERS EN GATINAIS

Club

Licence
786918W
786919X

Licence
788125H
781489V
751232G

Licence
721365T
7243617
714689L
7587855
773370V

Licence

707945F
696998G
732293W
786491G

Licence
6849627
771789B

Licence

Cat.
BFBB
BFBB

Cat.

BHBB
BHBB
BHBB

Cat.
MFBB
MFBB
MFBB
MFBB
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB
CFBB

Cat.

Imprimé par Result'ARC Version 3.45

P1
285
120

P1

310
230
200

P1

455
440
350
130
225

P1

540
495
385
350

P1
445
225

P1

P2
245
155

P2

285
185
190

P2

525
355
345
300
120

P2

615
500
290
310

P2
370
305

P2

S3 S4 Total 20-15 20-10
530
275

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total 20-15 20-10
595 3
415
390

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total 20-15 20-10

980 8 7
795 2 1
695 2 2
430 3 1
345

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total 20-15 20-10

1155 18 5
995 11 6
675 2
660 1 5

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total 20-15 20-10
815 4 6
530 2 2

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total 20-15 20-10
177



g N w N

CROCHARD LUDOVIC
MENEAU FERDINAND
PICOT RODOLPHE
LASRI NEJI
LEMAITRE LOIC

SENIORS DAMES ARC NU

Clt

1

2
3
4

Nom
NOREST ELISE
LEBOURCQ VALERIE
BEAUDEAU SEVERINE
GUITTON NATHALIE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

O N o0 U A W N

Nom
POISSON CHRISTOPHE
BIDAUD DANIEL
LE LAMER MICKAEL
LEMAITRE SYLVAIN
FOUCHE MARC
CHAMBRAUD OLIVIER
LEBOURCQ CHRISTOPHE
CANELAS LUIS

VETERANS DAMES ARC NU

Clt

1

Nom
BRAVIN BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

O N o0 U1 A W N

Nom
CAUX JEAN-MICHEL
MICHEL GERARD
NIELLI GEORGES
MATHIS CHRISTIAN
STEINES OLIVIER
ARCELIN PIERRE
LHUILLIER BERNARD
CARRU THIERRY

02/10/2011

BELLEGARDE LA ROSE
BELLEGARDE LA ROSE
PERS EN GATINAIS
VIROFLAY
CHEVREUSE

Club
AMILLY J3 ARC
AMILLY J3 ARC
BELLEGARDE LA ROSE
GRIGNY US

Club
ROCHEFORT EN YVELINE
PERS EN GATINAIS
PITHIVIERS
CHEVREUSE
CHEVREUSE
ACHERES
AMILLY J3 ARC
DOURDAN

Club
SAULX LES CHARTREUX

Club
DRAVEIL
LE MANS NATURE
ROISSY EN BRIE
CHEVILLY LARUE
VIROFLAY
CHEVILLY LARUE
BEAUGENCY
NANGIS

667957R
7222615
753641A
719915S
699432C

Licence

2703877
765372B
741097R
760805M

Licence
290791C
675478R
260105Y
699699T
761051E
709253C
780496R
703529F

Licence
742820N

Licence
605461K
616756M
255535F
408363Y
663847Y
077148G
009967J
593665N

CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SVFBB

Cat.
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB

Imprimé par Result'ARC Version 3.45

530
525
530
445
405

P1

420
335
210
175

P1
555
460
495
465
440
425
270
305

P1
100

P1

545
485
435
465
440
360
420
355

625
475
435
475
475

P2

380
305
310
245

P2

510
570
510
465
385
300
390
235

P2
145

P2

510
430
470
415
415
405
330
325

1155
1 000
965
920
880

Nombre d'archers

S3 S4 Total
800
640
520

420

(8]

20-15
9
1
1

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total
1 065
1030
1005

930
825
725
660

540

20-15

Nombre d'archers 8

S3  S4 Total
245

20-15

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
1055
915
905
880
855
765
750

680

20-15
10

20-10

N W N W

20-10

w U1 W o o A U1 N

20-10
2

20-10
7



9  GASSMANN MARCEL PERS EN GATINAIS 718290A SVHBB
10 SALINGARDES DIDIER DOURDAN 701507H VHBB
11 MORIN DANIEL CHATILLON CIE 92 281373R SVHBB
12 ROIGNEAU SERGE PERS EN GATINAIS 341215L SVHBB
13 TACCHELLA DOMINIQUE DOURDAN 367310A VHBB

MINIMES HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 DE PINHO DIAS NICOLAS BOUSSY ST ANTOINE 725869N MHCO

CADETTES DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 TESSIER MORGANE INGRE 721367V CFCO

CADETS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 DEVOS NICOLAS PERS EN GATINAIS 742080J CHCO

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 BRUNET NICOLAS PERS EN GATINAIS 657073K JHCO
2 GUILLOU KORANTIN PERS EN GATINAIS 461305U JHCO

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 COSTES ANAIS BOUSSY ST ANTOINE 419902R SFCO
2 FOUCHER ALEXANDRA PERS EN GATINAIS 621205Y SFCO

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 MARTIN STEPHANE INGRE 383246X SHCO
2 MALATTIA HERVE NANGIS 726754A SHCO
3 DESTOMBES FRANCOIS BRIE COMTE ROBERT 397733U SHCO
4 SOHIER GHISLAIN INGRE 645963J SHCO
5 BERGERY GILLES SAULX LES CHARTREUX  291810K SHCO
6 POLITIS YOANN INGRE 7117807 SHCO
7 DAVID STEPHANE HARDRICOURT 707591W SHCO
02/10/2011 Imprimé par Result’ARC Version 3.45

335
235
220
175
165

P1
525

P1
450

P1
505

P1
490
430

P1
515
345

P1

620
550
545
500
490
440
445

340
275
285
200
110

P2
560

P2
500

P2
480

P2
510

P2
560
290

P2

590
575
545
510
480
480
340

S3

S3

S3

S3

S3

S3

675
510
505
375
275

Nombre d'archers

13

S4 Total 20-15 20-10

1085

Nombre d'archers

7 10
1

S4 Total 20-15 20-10

950

Nombre d'archers

8 3
1

S4 Total 20-15 20-10

985

Nombre d'archers

1

S4 Total 20-15 20-10

1 000
430

Nombre d'archers

7 8
3 3
2

S4 Total 20-15 20-10

1075
635

Nombre d'archers

14 5

2

S4 Total 20-15 20-10

1210
1125
1090
1010
970
920
785

Nombre d'archers

16 3
10 3
13 4
5 6
6 4
4 2
5 1
7

3/7



VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 CHEVESSON FABIENNE
2 ANGOUILLANT SYLVIANE
3 DAUMARD BRIGITTE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

—_

NAUDIN PATRICK
VERNAY JOSEPH
SABO PETER
PONCABARE DENIS
BRIEZ YVES
MAUGER GERARD
BRETECHE GERARD
PALFRAY ALAIN
PEREZ PATRICK

O 00 N o0 U AN W N

-
o

JUNIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 LAYER CAMILLE

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 TINLOT MARTINE

2 FOLLAIN CATHERINE

3 GASNIER PATRICIA

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 MENEAU GILLES
BAILLY JEAN MARIE
GIBOUIN BRUNO
LAYER PHILIPPE
ROUSSEL NICOLAS

g A W N

02/10/2011

DEMARCONNAY JEAN LOUIS ROCHEFORT EN YVELINE

Club Licence Cat.
AVORD 6419067 VFCO
EPERNON 430463V SVFCO
LISSES 279324N VFCO
Club Licence Cat.
060600V SVHCO
SAULX LES CHARTREUX  401601Y VHCO
ST JEAN LE BLANC 525826A SVHCO
VERSAILLES 415980C VHCO
BOUSSY ST ANTOINE 443396C SVHCO
ROCHEFORT EN YVELINE 095586Y SVHCO
CHATEAUDUN 318912U VHCO
DOURDAN 703522Y SVHCO
ROCHEFORT EN YVELINE 318491L VHCO
ST MARTIN D'HEUILLE 4161617 VHCO
Club Licence Cat.
BOUSSY ST ANTOINE 620726C JFAD
Club Licence Cat.
BAZAINVILLE 681993X SFAD
NANGIS 421768U SFAD
INGRE 761525V SFAD
Club Licence Cat.
BELLEGARDE LA ROSE 722258N SHAD
BOURGES 1 381694K SHAD
ELANCOURT 437073E SHAD
BOUSSY ST ANTOINE 4599005 SHAD
ROISSY EN BRIE 602793K SHAD

Imprimé par Result'ARC Version 3.45

P1

485
500
445

P1
590
560
545
530
540
495
445
460
395
250

P1
135

P1

210
220
170

P1

340
340
325
285
280

P2

520
430
480

P2

575
585
555
565
470
430
455
410
410
240

P2
100

P2

310
230
105

P2

440
355
330
285
250

S3 S4 Total 20-15 20-10
1 005 6 3
930 5 1
925 4 6
Nombre d'archers 3
S3 S4 Total 20-15 20-10
1165 13 7
1145 10 10
1100
1095
1010 6 5
925 6 2
900
870 7
805 2 6
490 3
Nombre d'archers 10
S3 S4 Total 20-15 20-10
235
Nombre d'archers 1
S3 S4 Total 20-15 20-10
520 1
450
275 1
Nombre d'archers 3
S3 S4 Total 20-15 20-10
780 1 6
695 1
655 3 1
570 2 3
530
Nombre d'archers 5

4/7



VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 CORNU CHANTAL

2 GREGUOR SYLVIE

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
GREGUOR WALTER
LANCIAL LAURENT
BERTON CHRISTIAN
FARNOUX JEAN-CLAUDE
CORNU SERGE

LECOCQ CHARLES
VASSEUR MICHEL
RENOUARD JEAN-MICHEL
BRAVIN RAOUL
LEDEVEHAT PATRICK

LE BOT GABRIEL

O 00 N o0 U AW N -

_ A
- O

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 BORGO AURELIE AUDREY
2 PLASSART DELPHINE
3 LEMAITRE SIBILLE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 PARISOT VINCENT
LEFEVRE ALAIN
COLSON CYRIL
BARRAULT CHRISTOPHE
STEINES FLORIAN
CAILLOUX NICOLAS

o U A W N

VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 MAZEL NOELLE

02/10/2011

Club
AMILLY J3 ARC
SAULX LES CHARTREUX

Club
SAULX LES CHARTREUX
CHEVILLY LARUE
BOUSSY ST ANTOINE
POISSY
AMILLY J3 ARC
ROISSY EN BRIE
PERS EN GATINAIS
INGRE
SAULX LES CHARTREUX
PERS EN GATINAIS
FORGES LES BAINS

Club
PERS EN GATINAIS
AMILLY J3 ARC
CHEVREUSE

Club
CRETEIL
PERS EN GATINAIS
MONTIGNY LE BRETONN
PITHIVIERS
VIROFLAY
AMILLY J3 ARC

Club
VILLEMOISSON

Licence
270386Y
264417K

Licence
254749B
456258H
335272B
596766J
250226K
638844W
231516Y
593735P
7158517
435579F
614981H

Licence
367827M
744920W
656880A

Licence

3346267
741281R
365666N
276816M
613330N
761416B

Licence

259311K

Cat.
SVFAD
SVFAD

Cat.
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD

Cat.
SFTL
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
SVFTL

Imprimé par Result'ARC Version 3.45

P1
250
225

P1

505
345
250
365
250
255
295
280
210
225
195

P1

625
600
595

P1

675
695
635
670
530
445

P1
590

P2
310
255

P2

580
400
405
275
310
295
210
225
285
235
215

P2

645
580
525

P2

700
670
670
625
535
455

P2
600

S3 S4 Total
560

480

20-15
1
2

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
1085
745
655
640
560
550
505
505
495
460
410

20-15
5

Nombre d'archers 11

S3 S4 Total
1270
1180

1120

20-15
11
15
9

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
1375

1365

1305

1295

1 065

900

20-15
27
25

22
7
5

Nombre d'archers 6

S3 S4 Total

1190

20-15
10

Nombre d'archers 1

20-10
1

20-10

20-10

20-10

5/7



VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 JOYEUX ALAIN
DELBOUILLE GILLES
BARKUSKY MICHEL
GEBAUER JACQUES
COUTELLIER PHILIPPE
FACE LUC
BEAUNE GILBERT
PERES MICHEL

o N o0 U1 AW N

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 DE PINHO DIAS NADEIGE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 LALANNE ROMAIN
MELLET DIDIER
COSTE FRANCK
ANDREINI CYRIL
CROCHARD PATRICK
DESLAIS WILLIAM

o U AN W N

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 GUINOT MICHELE

2  BARREAU HUGUETTE

3 GUILLOUARD ISABELLE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 FROT JEROME
ROGIER PATRICK
GUINOT MICHEL
GOUFFE PAUL
COSTES JEAN FRANCOIS
CAMILLERI JEAN-PIERRE

o U N W N

02/10/2011

Club
BOURGES 1
PARIS 13 USMT
MARCOUSSIS
DRAVEIL
SIGLOY
DRAVEIL
POISSY
DRAVEIL

Club
BOUSSY ST ANTOINE

Club
BOURGES 1
FLEURY LES AUBRAIS
ORLEANS 1ER
GIF SUR YVETTE
BELLEGARDE LA ROSE
BELLEGARDE LA ROSE

Club
VILLEMOISSON
LA CROIX EN TOURAINE
DRAVEIL

Club
SAULX LES CHARTREUX
INGRE
VILLEMOISSON
ST JEAN LE BLANC
BOUSSY ST ANTOINE
GIF SUR YVETTE

Licence
333014X
381889X
314081T
235783L
429097K
695109D
439183Y
204894L

Licence

749655T

Licence
3713112
637281X
617467K
7892008
709490K
751231F

Licence
254049R
431763H
212709F

Licence
265421B
730695J
230138A
316777Y
405005Y
693729D

Cat.
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL

Cat.
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC
SVFAC
VFAC

Cat.
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC

SVHAC

Imprimé par Result'ARC Version 3.45

P1

705
665
590
565
590
530
600
410

P1
235

P1
380
370
305
85
120
200

P1

350
310
280

P1

495
470
470
350
330
405

P2

700
655
655
640
605
645
515

P2
240

P2

395
335
355
210
125

P2

270

290
20

P2

495
465
465
455
380
300

S3 S4 Total
1 405

1320

1245

1205

1195

1175

1115

410

20-15

31
19
16
16
10
14

8

9

Nombre d'archers 8

S3 S4 Total
475

20-15

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
775
705
660
295
245
200

20-15
2
3
1

Nombre d'archers 6

S3 S4 Total
620
600
300

20-15

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
990
935
935
805
710
705

20-15

w U1 U A

20-10

o U1 O N U o L

20-10

20-10

20-10
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7 NOUVIAN CHRISTOPHE
8 BRICOUT JEAN MARIE
9  PERNET PHILIPPE
10 MERCIER GILLES
11 PUILLET PHLIPPE
DECOUVERTE
Clt Nom
1 DOMIEN LAURENT
2 COEUGNET MATHIEU

Nombre total d'archers

Club Organisateur

2445106 PERS UNION MULTI ACTIVITES

02/10/2011

137

GIF SUR YVETTE
BEAUGENCY

DRAVEIL

ST MARTIN D'HEUILLE
PERS EN GATINAIS

Club
CHEVREUSE
PERS EN GATINAIS

630816V
0099587
672654W
786010J
786489E

Licence
78450672
775763W

Arbitre Responsable

Me.GOUFFE SYLVIE

VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC

Cat.
SHCL
PHCL

Imprimé par Result'ARC Version 3.45

340
250
315
210
115

P1
405
135

345
325
190
250
155

P2
420
265

S3

685
575
505
460
270

Nombre d'archers

S4  Total
825
400

Nombre d'archers

11

20-15

5

2

20-10
4

717



